



Gredelbybladet
2011-06-02

På gång

Solen har nu parkerat över vår förening. Fram med grillarna, njut och ladda batterierna.

Återställning

Återställning av markarbetena har nu genomförts och Annika Övernäs från styrelsen kommer att inventera vilka som har krav på inköp av växtlighet som har blivit ödelagd.

Emvix har påbörjat återställning av de staket och dylikt som blev demonterat pga. framkomlighet vid utförande av fiberanläggningen.

Växter och sånt

Vi bildar nu en grupp för att få till en bättre skötsel av områdets gröna tillgångar.

Gruppen kommer att ledas av Annika Övernäs Hus 115 och alla som är intresserade av att hjälpa till eller har förslag på åtgärder kan ringa henne och anmäla sitt intresse på 0704415279.

Telia

Styrelsen har nu haft mötet med Telia och vi kom fram till följande:

- 1- Telia tar fram ett slutgiltigt förslag vilket till stor del möter mot våra krav.
- 2- Materialet skall godkännas av styrelsen via mail för att därefter monteras på Hus 1 tom Hus 7 och gavel på hus 31.
- 3- Vi besiktar detta provmontage d.20-06.
- 4- Därefter går montaget igång med start på jämna husnummer.
- 5- En besiktning av den slutgiltiga anläggningen kommer att utföras när Telia meddelar att dom är klara.

Ny P-plats

Styrelsen kommer att kalla till ett extra årsmöte angående kostnader för det eventuella byggandet av en ny P-plats. Mötet kommer att hållas i lokalen under augusti/september.

Skadegörelse

Vi har i området fått ett problem med skadegörelse på bilar. Polisanmälan har gjorts och vi ber alla att hålla ett extra öga på vilka som rör sig på parkeringarna.

Mobilkamera är ett oslagbart verktyg i sådana situationer.

Målning

Tvättning av framsidor av hus med jämna nummer påbörjas nu. Baksidor och gavlar sker när Telia har utfört kanaliseringen fullt ut.

Andrés kommer även rusta upp staketet mot ojämna husnummer under juni/juli.

Garagenycklar

Styrelsen har beslutat att byta ut de lås som det saknas nycklar till och de som har blivit utbytta av den enskilde medlemmen.

Detta på grund av att det system vi har idag inte längre finns kvar i detta universum.

Info

Vi har påbörjat arbetet med att ta fram en infomapp (istället för huspärm) för alla, där vi kommer att presentera de viktigaste informationen för boendet i vår kära förening.

Allmänt

Det är många bollar i luften nu och många av oss måste även sköta våra arbeten, så om ni känner att ni inte har fått respons eller åtgärd i något så hör av er igen för då har vi helt enkelt glömt bort något.

Lite nöje

Ett par länkar som kan vara lite kul.

Imponerande länk:

skysurvey.org

Kul i Norge:

<http://youtu.be/IUEvqDwcDYs>

Mvh

Styrelsen